KNIPEX Quality — Made in Germany

Productinformatie

1511 120

Laktrekpincet

Artikel-nr.
EAN
gewicht
Afmetingen

Technische Attribute
Afstripcapaciteiten (diameter)

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Onder voorbehoud van technische wijzigingen en vergissingen

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Handgrepen uit kunststof

1511 120
4003773015550
399

120 x 40 x 13 mm

@ 0,6 mm

21040500
EC000182
EC000182
EAB696c019
27112105

Voor het verwijderen van lak-isolatie van Cu-kabels
Mes voor andere draaddoorsneden als onderdeel leverbaar
Pincet bestaat uit veren staal, oliegehard
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